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 2011 Basın Açıklaması  

Alokab Forumu Yeniden Güncellendi 
 
Salih ameller yapılmasına olanak sağlayan Allah’a hamdolsun. Salat ve Selam yaratıkların Efendisi 

Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem üzerine olsun. Yaklaşık on yıldan fazla bir süredir canlı tartışmalar için 
düşünce platformu olarak işlev gören Alokab forumu, İslam ümmeti gerçeğini, karşılaştığı meydan okumaları 
ele alıyor, geleceğe ışık tutuyor, gelecek için planlar yapıyor, İslami hayatı yeniden başlatma çalışması için 
gayretleri biliyor, İslami fikirleri netliğe kavuşturuyor, laik ve benzeri fikirleri tartışıp çürütüyordu. Hizb-ut 

Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, İslam ümmetine forumun yeniden faaliyetlerine başladığı 
müjdesini veriyoruz. Alokab, kardeş forum sitesi Naqed info’nun yanı sıra Hizb-ut Tahrir Medya Bürosu 
sayfaları, Hizbe ait diğer siteler ve sosyal medya sayfaları ile birlikte çıktığı yolculuğu tamamlayacaktır. Hem 
de bu siteler ve sayfalara yönelik yapılan şiddetli saldırıların, kapanması ve karartılması yönünde yürütülen 
küresel kampanyaların ışığında... 

 
Facebook ve Twitter gibi sosyal medya sayfalarında yapılan tartışma ve temaslar, dakikalar içinde 

güncelleniyor. Her an güncellenen bu sitelerde kaybolup giden düşünceler, çok az sayıda takipçinin hatırında 
ve aklında kalıyor. Dolayısıyla sarf edilen onca çabalar ve yaratıcı düşünür akılların ürünü fikirler yok olup 
gidiyor. Oysaki okuyucu ve takipçi kitlesi, harika bir koordinasyon ve titizlikle yürütülen bir çalışmayla bu 
düşüncelere erişebilir.  

 
Ayrıca bazı fikirler, deşilmesi ve derinine inilmesi gerekir. Hızına erişilemeyen sosyal medya sitelerinde bu 

derinliğe ulaşılamıyor. Bu yüzden forum bulunmaz bir nimettir. Diğer milletlerin efendisi ve insanlar için 
çıkarılmış en hayırlı ümmet olma yolunda ciddi emek sarf eden İslam ümmetinin, derinleşme, enine boyuna 
düşünme, planlama, istişare ve diyalog yapma ihtiyacı var. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, forum ve 
sitelerimizi, İslami hayatı yeniden başlatma ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurma 
farzına yönelik yapılan çalışmalarında bilim insanlarımız, gençlerimiz ve evlatlarımızın faaliyetleri için esin 
kaynağı yapar. Bu devlet, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın Müslümanlar için seçip beğendiği dinini hâkim kılacak 
bir devlettir.  

 
Forum üyelik kayıtları başlamıştır. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, foruma üyelik başvurularınızı hayırlı 

kılar. Çalışmalarımızı da samimi eyler. Yardımcımız olur, sevdiği ve razı olduğu şeylere bizi muvaffak eyler.  
Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamd olsun. 
 
Forumun linki: https://www.alokab.com 

 


